1788 - BIO LUYMA SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 45.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 48.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 7º. a) El capital social, totalmente desembolsado desde su origen, se fija en la cifra de CUARENTA Y OCHO 
MIL EUROS (48.000,00 E). b) Participaciones: Dicho capital está dividido en cuarenta y ocho mil participaciones sociales de UN EURO 
(1,00 E) de valor nominal cada una de ellas, indiviisibles, acumulables y numeradas. Datos registrales. S 8 , H AL 60006, I/A 2 
(24.12.25).

[...]

Importe reducción: 5,06 Euros. Resultante Suscrito: 3.000,00 Euros. Ampliación de capital. Capital: 90.000,00 
Euros. Resultante Suscrito: 93.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : El Capital Social se fija en la 
cantidad de NOVENTA Y TRES MIL EUROS (93.000,00 E), desembolsado en su totalidad y dividido en TRES MIL CIEN (3.100) 
PARTICIPACIONES SOCIALES, íntegramente asumidas, iguales, acumulables e indivisibles, con un valor nominal, cada una de ellas, 
de TREINTA EUROS (30,00 E), numeradas correlativamente. Datos registrales. S 8 , H AL 13947, I/A 2 (24.12.25).

1793 - PROMOCIONES INDALO ALBORAN SL.

[...]

Reducción de capital. Importe reducción: 30.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 332.700,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital social es de TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS EUROS (332.700,00 E) dividido en TRESCIENTAS TREINTA Y DOS MIL SETECIENTAS participaciones sociales, 
números uno a trescientos treinta y dos mil setecientos, ambos inclusive, de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una, iguales,. 
Datos registrales. S 8 , H AL 34774, I/A 3 (24.12.25).

1795 - ELENAS CAFE SOCIEDAD LIMITADA.

[...]

12011, I/A 10 (24.12.25).

1805 - RESIDENCIA LOS JARDINES DE LA CERCA SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 942.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 946.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : El capital social es de NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL EUROS (946.000,00 ?), dividido en NUEVE MIL 
CUATROCIENTAS SESENTA Y DOS PARTICIPACIONES SOCIALES, números 1 al 9.460, ambos inclusive, de EUROS 100 de valor 
nominal cada una, iguales, acumulables e indivisibles, que no podrán incorporarse a títulos negociables ni denominarse.